Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Коро-

лёв Московской области
«Гимназия № 17»

141077, г. Королёв М.О.
ул. Сакко и Ванцетти, дом 28                                                                тел. 511-42-90

ПРИКАЗ № 190

11.08.2025

«О назначении руководителя ЦДИ
на 2025-2026 учебный год»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Максимову Олесю Сергеевну, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями,
руководителем Центра детских инициатив.

2. Максимовой О.С. разработать план деятельности ЦДИ на 2025-2026
учебный год.

Директор МБОУ «Гимназия №17»     Герасимова В.А.